
gemeente 

Peel en Maas 

Vaststellen “Bestemmingsplanherziening Zandberg & Palserpad” 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2023-085 

Zaaknummer: 1894/2021/2410110 

Documentnummer : 1894/2023/2816001 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1 Het ‘Bestemmingsplanherziening locatie Zandberg & Palserpad', IMRO code: 

NL.IMRO. 1894.BPL0259-VG01 vast te stellen. 

2 In het kader van kostenverhaal te besluiten voor de locatie Palserpad geen 

exploitatieplan en geen anterieure overeenkomst vast te stellen maar artikel 6.2.1a 

Bro van toepassing te verklaren. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 21 november 2023 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

   (geanonimiseerd)

de griffier, 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Gemeente Peel en Maas 1894/2023/2816001 

Pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)


